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STRUKTURA EMËRORE E BASHKISË 

NR FUNKSIONI 
  
1 Kryetar i Bashkisë 
  
2 Drejtor Kabineti 
3 Këshilltar I Kryetarit te Bashkisë 
4 Zëdhënës Shtypi 
5 Asistent I Kryetarit të Bashkisë 
6 Zëvendës Kryetar 
7 Zëvendës Kryetar 
8 Zëvendës Kryetar 
9 Administrator Nja. Gostimë 
10 Administrator Nja.Klos 
11 Administrator Nja.Mollas 
12 Administrator Nja. Shalës 
  
13 Sekretar I përgjithshëm 
 Dr e Përgjthsme e Menaxhimit Financiar Burimeve 

Njerëzore dhe shërbimeve Ligjore 
14 Drejtor I Përgjithshëm 
 Drejtoria Juridike Burimeve Njerezore dhe Informimit 

me Publikun 
15 Drejtori 
 Sektori I Burimeve Njerëzore 
16 Përgjegjës sektori 
17 Specialist 
 Sektori I Protokollit 
18 Përgjegjës sektori 
19 Specialist 
 Sektori I arkivës 
20 Përgjegës sektori 
21 Punonjës protokollArkives Cërrik dhe I njësive Adm. 
 Sektori I Informimit Publik 

Drejtoria e Burimeve Njerëzore 
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22 Përgjegjës sektori dhe specialist informimi 
23 Specialist IT 
24 Specialist I Informimit Njësia Cërrik 
 Sektori Juridik dhe I Njesise se Prokurimit 
25 Përgjegjes sektori 
26 Specialist 
27 Specialist Jurist 
28 Specialist ekonomist 
29 Specialist inxhinier ndërtimi 
 Sektori I logjistikës 
30 Përgjegjës sektori 
31 Mekanik 
32 Shofer të mjeteve të grumbullimit 
33 Shofer të mjeteve të grumbullimit 
34 Shofer të mjeteve të grumbullimit 
35 Fadromist 
36 Fadromist 
37 Shofer autobuzi 
38 Shofer mjeti me kosh 
39 Shofer kamioni 
40 Shofer kamioni 4 akse 
41 Magazinier 
42 Sanitare bashkise Cerrik 
43 Sanitare bashkisë cerrik 
44 Shofer administrate 
 Drejtoria e të Ardhurave Vendore 
45 Drejtor I Drejtorisë 
 Sektori I taksave dhe tarifave vendore 
46 Përgjegjës sektori 
47 Specialist sektori 
48 Specialist sektori dhe kontabiliteti 
49 Specialist jurist 
50 Specialist I tatim taksave njesia Cerrik 
51 Specialist I tatim taksave njesia Mollas 
52 Specialist I tatim taksave njesia Shalës 
53 Specialist I tatim taksave njesia Klos 
54 Specialist I tatim taksave njesia Gostime 
55 Specialist I tatim taksave njesia Gostime 
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56 Inspektor terreni I tatim taksave 
57 Inspektor terreni I tatim taksave 
58 Inspektor terreni I tatim taksave 
 Sektori I Pronave me Qera dhe Tregjeve 
59 Përgjegjes sektori 
60 Specialist I pronave me qera dhe tregjeve 
61 Agjent tregu I lire Nja Cërrik 
62 Agjent I tregut te lire Nja Gostime 
63 Agjent I tregut te lirë Nja Mollas 
 Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik Pronave publike dhe 

Finances 

64  Drejtori I drejtorisë 
 Sektori I zhvillimit ekonomik dhe statistikave 
65 Përgjegjes sektori 
66 Specialist Sektori 
 Sektori I buxhetit dhe Finances 
67 Përgjegjës I sektorit teë Financës 
68 Specialist Kontabiliteti 
69 Specialist I Pagave 
70 Arkëtar  cerrik dhe person përgjegjes për arkiv protokollin 

71 Arkëtar Gostimë dhe person përgjegjes për arkiv protokollin 

72 Arkëtar Shalës dhe person përgjegjes për arkiv protokollin 

73 Arkëtar klos dhe person përgjegjes për arkiv protokollin 

74 ArkëtarMollas dhe person përgjegjes për arkiv protokollin 

 Sektori I Inventarizimit dhe Regjistrimit të Pronave Shetërore 

75 Përgjegjës sektori 
76 Specialist I kontabilitetit analitik 
 Drejtoria e përgj. E Planifikimit te Territorit, Zhvillimit 

Rural dhe Kujdeit Social 

77 Drejtor I përgjithshem 
 Drejtoria e Planifikimit, Zhvillimit te Territorit dhe 

Shërbimeve 

78 Drejtor drejtorie 
 Sektori I planifikimit dhe zhvillimit 
79 Përgjegjes sektori 
80 Specialist I drejtorise 
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81 Specialist I drejtorise 
82 Specialist I drejtorise 
83 Specialist I Administrimit te regjistrit GIS 
 Sektori I emergjencave dhe strehimit 
84 Përgjegjes I sektorit dhe strehimit 
85 Specialist I strehimit 
 Sektori I Pastrimit të Mbetjeve dhe Gjelbërimit 
86 Përgjegjes sektori 
87 Inspektor sektori I pastrimit 
88 Punonjës sektori 
89 Punonjës sektori 
90 Punonjës sektori 
91 Punonjës sektori 
92 Punonjës sektori 
93 Punonjës sektori 
94 Punonjës sektori 
95 Punonjës sektori 
96 Punonjës sektori 
97 Punonjës sektori 
98 Punonjës sektori 
99 Punonjës sektori 
100 Punonjës sektori 
101 Punonjës sektori 
102 Punonjës sektori 
103 Punonjës sektori 
104 Punonjës sektori 
105 Punonjës sektori 
106 Punonjës sektori 
107 Punonjës sektori 
108 Punonjës sektori 
109 Punonjës sektori 
110 Punonjës sektori 
111 Punonjës sektori 
112 Punonjës sektori 
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113 Punonjës sektori 
 Sektori I Dekorit Mirembajtjes dhe Ndricimit 
114 Përgjegjës I sektorit të mirëmbajtjes 
115 Inspektor Sektori 
116 Punonjës sektori elektricist 
117 Punonjës sektori elektricist 
118 Punonjës sektori mekanik saldator 
119 Punonjës sektori murator 
120 Punonjës sektori 
121 Punonjës sektori 
122 Punonjës sektori 
123 Punonjës sektori 
124 Punonjës sektori 
125 Punonjës sektori 
126 Punonjës sektori 
127 Punonjës sektori 
128 Punonjës sektori 
129 Punonjës sektori Marangos kaldaist 
130 Punonjës sektori 
 Drejtoria e Zhvillimit Rural 
131 Drejtor I Drejtorise 
 Sektori I Bujqesise Veterinarise , Kullimit dhe Vaditjes 
132 Përgjegjës sektori 
133 Sp[ecialist I drejtorise per Mbrojtjen e Bimeve 
134 Topograf I mesem per kanalet vaditës dhe kullues 
135 Kordinator I vaditjes dhe kullimit, Klos Mollas 
136 Kordinator I vaditjes dhe kullimit, Klos Mollas 
137 Specialist sektori 
138 Specialist veteriner 
139 Specialist veterines 
 Sektori I Kadastrës Bujqësore 
140 Përgjegjës sektori 
141 Specialist sektori 
142 Punonjëa arkiv kadastër 
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143 Punonjës arkiv Kadastër 
 Sektori I Pyjeve Kullotave dhe Ruajtjes Së mjedisit 
144 Përgjegjës Sektori 
145 Specialist I Pyjeve dhe Kullotave 
146 Specialist Mjedisi 
147 Punonjës pyjesh dhe kullotash 
148 Punonjës pyjesh dhe kullotash 
149 Punonjës pyjesh dhe kullotash 
 Drejtoria Sociale dhe e Aplikimit te Projekteve 
150 Drejtori 
 Sektori I Aplikimit të Projekteve 
151 Pergjegjës sektori  (specialist) 
152 Specialist sektori e perkthyes anglisht 
153 Specialist sektori 
 Sektori Social 
154 Pergjegjes sektori 
155 Specialist invaliditeti pune Njesisë Cerrik 
156 Specialist I ndihmës ekonomike Cerrik 
157 Specialist për barazinë gjinore shtresave ne nevojë dhe 

politikat e punesimit 
158 Specialist për mbrojtjen e fëmijëvë 
159 Specialist I ndihmës ekonomike për njësinë Shalës 
160 Specialist I ndihmës ekonomike për njësinë Mollas 
161 Specialist I ndihmës ekonomike për njësinë Klos 
162 Specialist I ndihmës ekonomike për njësinë Gostimë 
 Sektori I Arsimit Rinisë Kulturës dhe Turizmit 
163 Përgjegjës sektori I Arsimit 
164 Punonjës I arsimit 
165 Pastruese me fondet e bashkise 
166 Pastruese me fondet e bashkise 
167 Pastruese me fondet e bashkise 
168 Pastruese me fondet e bashkise 
169 Pastruese me fondet e bashkise 
170 Pastruese me fondet e bashkise 
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171 Pastruese me fondet e bashkise 
172 Pastruese me fondet e bashkise 
173 Pastruese me fondet e bashkise 
174 Pastruese me fondet e bashkise 
175 Pastruese me fondet e bashkise 
176 Pastruese shkolle Shtepanj 
177 Pastruese shkolle Shales 
178 Roje me fondet e bashkise 
179 Roje me fondet e bashkise 
180 Roje me fondet e bashkise 
181 Roje me fondet e bashkise 
182 Roje me fondet e bashkise 
183 Roje me fondet e bashkise 
184 Roje me fondet e bashkise 
185 Roje me fondet e bashkise 
186 Punonjes I kulturës dhe turizmit 
187 Punonjës kinoklubi 
188 Inspektor I Rinise 
189 Inspektor pëe komunitetin rom 
254  
 Sektori I sporteve 
255 Shef I klubit te futbollit (pëergjegjës sektori) 
256 Trajner I grupmoshave 
257 Inspektor I futbollit 
258 Inspektor I grupmoshave futboll 
259 Inspektor I sportit të peshëngritjes 
 Sektori I terreneve sportive 
260 Përgjegjës sektori 
261 Inspektor terrenesh 
262 Punetor I fushave 
263 Punetor I fushave 
264 Punetor I fushave 
 Sektori I konviktit te shkolles profesionale  
265 Pergjegjese. 
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266 Kujdestar Konvikti 
267 Kujdestar konvikti 
268 Kuzhiniere 
269 Nd/kushiniere 
270 Rrobalarese e pastruese 
271 Roje 
272 Roje 
273 Pastruese 
 Sektorë që rregullohen me ligj të vecantë 
 Sektori I auditimit te brëndsëm 
274 Përgjegjes I sektorit te auditimit 
275 Specialist sektori 
 Sektori I Policisë Bashkiake 
276 K/inspektor I Policise Bashkiake 
277 Inspektor I policisë Bashkiake Nja Cerrik 
278 Punonjës I policisë Bashkiake 
279 Punonjës I policise Bashkiake Nja.Gostime 
280 Punonjës I policise Bashkiake Nja.Mollas Klos 
281 Punonjës I policise Bashkiake  
282 Punonjës I policise Bashkiake  
 IMT 
283 K/inspektor per mbrojtjen e territorit 
284 Inspektor I inspektoriatit per mbrojtjen e territorit 
285 Inspektor I inspektoriatit per mbrojtjen e territorit 
 Sektori Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi 
286 Shef I sektorit 
287 Punonjes I nivelit bazë(asistent zjarrfikes) 
288 Punonjes I nivelit bazë(asistent zjarrfikes) 
289 Punonjes I nivelit bazë(asistent zjarrfikes) 
290 Punonjes I nivelit bazë(asistent zjarrfikes) 
291 Punonjes I nivelit bazë(asistent zjarrfikes) 
292 Punonjes I nivelit bazë(asistent zjarrfikes) 
293 Punonjes I nivelit bazë(asistent zjarrfikes) 
294 Punonjes I nivelit bazë(asistent zjarrfikes) 
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295 Punonjes I nivelit bazë(asistent zjarrfikes) 
296 Punonjes I nivelit bazë(asistent zjarrfikes) 
297 Punonjes I nivelit bazë(asistent zjarrfikes) 
298 Punonjes I nivelit bazë(asistent zjarrfikes) 
299 Punonjes I nivelit bazë(asistent zjarrfikes) 
 Sekretare e Këshillit Bashkiak 
300 S/Këshillit të Bashkisë 
 Punonjës të gjëndjës civile  
301 Punonjës të gjëndjës civile Cerrik 
302 Punonjës të gjëndjës civile Gostimë 
303 Punonjës të gjëndjës civile Mollas 
304 Punonjës të gjëndjës civile  Klos 
305 Punonjës të gjëndjës civile  Shalës              
 

 

Drejtor  I Burimeve Njerezore 

Mesida Xhelili 

 

                        Kryetari I Bashkisë 

                                                                                                                              Altin TOSKA 


